� SMA N 1 Prambanan : lulus tahun 2011

� UIN Sunan Kalijaga : lulus tahun 2015

Pengalaman Organisasi :

� Bendahara RETIRA 06 tahun 2012-2014

Daftar riwayat hidup ini sesuai dengan kenyataan sebenarnya dan dapat

dipertanggung jawabkan kebenarannya.

Yogyakarta, 21 Rabiul Awal 1436 H

12 Januari 2015 M

Penulis

Linda Listianingrum
NIM. 11120070